

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วรอบขอบต. รั้วด้านหน้าประตูเข้า – ออก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส หมู่ที่ ๔ บ้านซับเม็ก ตำบลหนองน้ำใส/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างความสูง ๑.๗๕ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร ประตูเข้า – ออก จำนวน ๒ ชุด รวมความยาวไม่น้อยกว่า ๑๗๕ เมตร (ตาม อบต.หนองน้ำใสกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างรั้วรอบขอบต. รั้วด้านหน้าประตูเข้า – ออก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส หมู่ที่ ๔ บ้านซับเม็ก ตำบลหนองน้ำใส/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบัณฑิต ผลาหาญ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๒. นางสาววรรณลักษณ์ อัครเมธารัตน์

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ

๓. นายครคิด ถาวรกุล

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

ที่ -

วันที่ 19 ก.ย. 2560

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบ อบต. โดยการก่อสร้างรั้วด้านหน้าประตูเข้า - ออกที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส หมู่ที่ 4 บ้านซับเม็ก ตำบลหนองน้ำใส

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ที่ 419/2560 ลงวันที่ 22 กันยายน 2560 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วรอบ อบต. โดยการก่อสร้างรั้วด้านหน้าประตูเข้า - ออกที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส หมู่ที่ 4 บ้านซับเม็ก โดยทำการก่อสร้างความสูง 1.75 เมตร ยาว 163 เมตร ประตู เข้า - ออก จำนวน 2 ชุด รวมความยาวไม่น้อยกว่า 175 เมตร (ตาม อบต. หนองน้ำใสกำหนด) งบประมาณที่ตั้งไว้ 500,000 บาท นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโดยอาศัยหลักเกณฑ์และการอ้างอิงราคาพิษจังหวัดสระแก้ว หรือราคากลางและสืบราคาค่าวัสดุก่อสร้างจากร้านค้าวัสดุในท้องที่ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต ผลหาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววรรณลักษณ์ อัครเมธรัตน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายครคิด ถาวรกุล)

ความเห็น.....

พิจารณาแล้ว

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายอริยะ ไชยแสง)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส
 ประเภทงาน งานอาคาร โครงการก่อสร้างรั้วรอบ อบต. รั้วด้านหน้าประตูเข้า – ออก ที่ทำการองค์การบริหาร-
 ส่วนตำบลหนองน้ำใส หมู่ที่ 4 บ้านชัยเม็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านชัยเม็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส
 รายการแบบก่อสร้าง โดยทำการก่อสร้างความสูง 1.75 เมตร ยาว 163 เมตร ประตูเข้า – ออก จำนวน 2 ชุด
 รวมความยาวไม่น้อยกว่า 175 เมตร (ตาม อบต. หนองน้ำใส กำหนด)
 ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณการโดย นายสุเทพ เรือนใจมั่น ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1.	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	384,239.02	1.3074	502,354.09	Factor F	
					-ดอกเบี้ยเงินกู้	0 %
					-ภาษี	7 %
					-เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %
					-เงินประกันผลงานหัก	0 %
					-พื้นที่ปกติ	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	502,354.09			
		ขอใช้เพียง	500,000.00			

(ตัวอักษร ห้าแสนบาทถ้วน)

ผู้ประมาณราคา


ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 (นายสุเทพ เรือนใจมั่น)

ผู้ตรวจ


ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายบัณฑิต ผลาหาญ)

เห็นชอบ


 ปลัด อบต. หนองน้ำใส
 (นายอริยะ ไชยแสง)

อนุมัติ


 ปลัด อบต. หนองน้ำใสปฏิบัติหน้าที่
 นายก อบต. หนองน้ำใส
 (นายอริยะ ไชยแสง)

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วรอบ อบต. รั้วด้านหน้าประตูเข้า – ออก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส หมู่ที่ 4 บ้านชัยเม็ก
โดยทำการก่อสร้างความสูง 1.75 เมตร
ยาว 163 เมตร ประตูเข้า – ออก จำนวน 2 ชุด รวมความยาวไม่น้อยกว่า 175 เมตร
(ตาม อบต. หนองน้ำใส กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านชัยเม็ก ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำใส อำเภอวัฒนานคร จังหวัดสระแก้ว

ประมาณการโดย นายสุเทพ เรือนใจมั่น ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
1.	งานดินลูกรัง – ถมกลับ	20.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,980.00	1,980.00
2.	คอนกรีต 1 : 2 : 4	53.00	ลบ.ม.	1,867.00	98,951.00	306.00	16,218.00	115,169.00
3.	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	1.100	ตัน	21,592.00	23,751.20	2,400.00	2,640.00	26,391.20
4.	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	0.220	ตัน	21,464.00	4,722.08	2,400.00	528.00	5,250.08
5.	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	1.990	ตัน	25,256.00	50,259.44	2,400.00	4,776.00	55,035.44
6.	ไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	280.00	14,000.00	50.00	2,500.00	16,500.00
7.	งานก่ออิฐฉาบฉวย	70.00	ตร.ม.	115.00	8,050.00	65.00	4,550.00	12,600.00
8.	งานฉาบผนัง, ฐาน, เสา	350.00	ตร.ม.	65.00	22,750.00	82.00	28,700.00	51,450.00
9.	งานสีน้ำ	350.00	ตร.ม.	38.00	13,300.00	28.00	9,800.00	23,100.00
10.	ท่อเหล็กกลมดำ 1 1/2 นิ้ว	87.00	ท่อน	299.00	26,013.00	50.00	4,350.00	30,363.00
11.	ดาข่ายสี่เหลี่ยมผืนผ้า ช่องดาข่าย 2 นิ้ว	140.00	ตร.ม.	80.00	11,200.00	25.00	3,500.00	14,700.00
12.	สีกันสนิม	2.00	กล.	400.00	800.00	-	-	800.00
13.	สีน้ำมัน	2.00	กล.	450.00	900.00	-	-	900.00
14.	ประตูทางเข้า – ออก ขนาด ยาว 6.00 ม. สูง 1.75 ม.	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
								384,239.02
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							